
soUHRNNÝ LSST STAVBY
Kód: 1802/16
Stavba: Městská nemocnice Ostrava - Fifejdy

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 25.4.2016

Objednatel: IČ:
Městská nemocnice Ostrava, p.o. DIČ

Zhøtøvitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
Atelier Projekt DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ

Poznámka:

Náklady Z rozpočtů 2 800 447,00
Ostatní náklady ze Souhrnného listu

Cena bez DPH

0,00

2 800 447,00

DPH základní 21,00% ze 2 800 447,00 588 094,00
Snížená 15,00% Ze 0,00 0,00

Cena S DPH v CZK 3 388 541,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

E!!!
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REKAPITUĹACE üBìEK'E'Ů STAVBY
Kód: 1802/16

Stavba: Městská nemocnice Ostrava - Fifejdy

Místo: Datum: 25.04.2016
Objednatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o. Projektant: Atelier Projekt
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena S DPH [CZK]

1) Náklady Z rozpočtů

Stavební úpravy Centrálního příjmu S
001 emergency v budově E2

002 0216 - Emergency Fifejdy ZTl

VZT Vzduchotechnika

MP Medicinálm' plyny

EI Elektroinstalace

2) Gstatní náklady Ze Souhrnného listu

Celkové náklady za Stavbu 1) + 2)
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Z 800 447,00

724 343,00

36 751,00

221 796,00

781 990,00

1 035 567,00

0,00

2 800 447,00

3 388 541,00

876 455,00

44 469,00

268 373,00

946 208,00

1 253 036,00

0,00

3 388 541,00



Stavba:

iekt:

JKSO:
Místo:

Objednatel:

kvI LIST RozPoČrU
Městská nemocnice Ostrava - Fifejdy

001 - Stavební úpravy Centrálního příjmu S emergency v budově EZ

Městská nemocnice Ostrava, p.o.

Zhotovitel:

Projektant:
Atelier Projekt

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.04.2016

IČ:
DIČ:

IČ:
DIC:

IC:
DIC:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu 724 343,35
Ostatní náklady 0,00
Cena bez DPH 724 343,00

DPH základní 21,00% ze 724 343,00 152 112,00
Snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Šcena s DPH v cZK 876 455,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Ohlednavate' lřłlěsìskíhemtasmce = S ravăˇWW Zhotovıtel

E!!!

~
Datu Datum a podpis: Razítko
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REKAPÉTULACE RQZPQČTU

Stavba: Městská nemocnice Ostrava - Fifejdy

Objekt: 001 - Stavební úpravy Centrálního příjmu S emergency V budově E2

Misto: Datum: 25.04.2016
Objednatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o. Projektant: Atelier Projekt
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZKl

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
3 - Svislé a kompletní konstrukce
4 - Vodorovná konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazovám' výplní
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourám'
997 - Přesun Sutě
998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
735 - Ústřední vytápění ~ otopná tělesa
751 - Vzduchotechnika
763 - Konstrukce Suché výstavby
766 - Konstrukce truhlářské
767 - Konstrukce Zámečnické
771 - Podlahy z dlaždic
776 - Podlahy povlakové
781 - Dokončovací práce - obklady
783 - Dokončovaci' práce - nátěry
784 - Dokončovaci' práce - malby a tapety
786 - Dokončovacı' práce - čalounické úpravy

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Z) QStatní náklady

Celkové náklady Za Stavbu 1) + 2)
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724 343,35

167 438,56
40 199,23

704,00
43 216,81
33 723,86
46 639,27

2 955,39
531 367,02

5 200,00
1 250,00

119 999,03
123 613,77

1 870,00
293,33

124 326,94
134 756,49

2 690,00
10 510,00
6 857,46

25 537,77

0,00

724 343,00



Rozpočet
Stavba: Městská nemocnice Ostrava - Fífejdy

Objekt: 001 - Stavební úpravy Centrálního příjmu S emergency v budově E2

Místo: Datum: 25.04.2016
Objednatel: Městská nemocnice Qstrava, p.o. Projektant: Atelier Projekt
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis Nu Množství J.cena [cZK] cene Celkem [cZK]

Náklad z roz očtuY P 724 343, 35

HSV - Práce a dodávky HSV 167 438,56
3 - Svíslé a kompletní konstrukce 40 199,23

1 K 317944323 Va CoˇamŤ 005000' c 14 ŠZ 22 dodřtecne t 0,080 28 500,00 Z 280,005z osazovane do pnpravenych otvoru 5
"pro průchod Z m.č. 1.08 do1.09 - 4x | č 12,
hmotnost 11,1 kg/m

1,8*4*11,1/1000 0,080
2 K 319201321 Vyrovnam nerovneho povrchu Zdíva tl do 30 mm m2 164,260 139,00 22 832,14

maltou

"po odsekám' obkladů

"m.č. 1.08

3,5*2,0 7,000
"m.Č. 1.09

2,0'2x0 4,000

"m.č. 1.12 vč. obkladu ostění oken

((2,65+2,725)*2~0,9)*2,0~1,5*1,0+0,45*2,0"2 20,000

"m.č. 1.13

((0,9+1,2)*2-0,6)*2,0 7,200

"m.Č. 1.14 vč. obkladu ostění oken

((5,755+5,965)*2ˇ0,9*2-1,1-0,6)*2,0-
1,5*1,0+0,45*2,O*2 407180
"m.č. 1.15 vč. obkladu Ostění oken

(3,67'2+5,5-0,9*2-0,6+(1,2*2+0,1))"2,0-
1,5*1,0+0,45*2,0*2 20,180
"m.č. 1.16 vč. obkladu ostění oken a dveří

(2,9*2+5,5-1,1*2)*2,0-
1,5*1,0+0,45*2,0*2+2,0*0,1s~2 19000
ˇ'm.č. 1.17 vč. obkladu ostění oken

((6,0+5,5)*2-1,1*2-0,8)*2,0-
1,5*1,0*2+0,45*2,0*2*2 40600
Součet 164,260
Zazdívka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo

3 K 340238247 Stěnách Z cíhelných bloků tl 300 mm m2 0540 824,00 692'16
kapsa u dveří do chodby m.č. 1.08

0,4*2,1 0,840
Zazdı'vka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo

4 K 340239249 Stěnách Z cihelných bloků tl 500 mm m2 1,155 1 371'00 1 583,51
"m.č. 1.11 ~ nový Stav - vyzdívka parapetu okna
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství .Lcena [CZK] Cena celkem [CZK}

1,1'1,05 1,155

5 K §342248339 Šščäšsšë'ìšˇžaiíèìčmz Úhel u 115 mm m2 14,040Š 343,00š 4 815,72š
"m.č. 1.17 - nový Stav

O,8*2,05 1,640

"v m.č. 1.08 - nový stav

(1,8+1,3)*4,0 12,400

Součet 14,040

ó K 342248341 :ŤŠŽYlŠpŽŠŠèŠgŠz/"ých U 115 mm pevnosti m2 12,000 356,00 4 272,00
"m.č. 1.11 - nový Stav - Stěna pro kuch linku

2,0'4,0 8,000

"m.č. 1.10 ~ nový Stav

(0,9+1,1)*2,O 4,000
Součet 12,000

7 K 342291121 si;135;; zjtčfìnä ciheıným k°n5trukcím m 27,200 47,00 1 278,40
"v m.č. 1.11 ~ nový stav ` Stěna pro kuch. linku

4,0 4,000

"v m.Č. 1.08 ~ nový Stav

Z*4,0 8,000

"v m.č 1.10 - nový stav

2,0'2 4,000

"ukotvení Zazdívky dveří

2,05*2 4,100

"ukotvení přízdívek ostění a kapsy

1,0+Z,O'Z 5,000

"ukotvení Zazdı'vky parapetu

1 ,OSˇ'Z 2,100

Součet 27,200

8 K 346244381 :šìgšsšíçěâefgšgâšfišš° 20° mm m2 1,500 572,00 858,00
"m.č. 1.09 › překlad nad průchodem

1,5*5*0,2 1,500

9 K 349231819 Přízdívka ostění tl do 200 mm Z cihelných bloků m2 1,950 814,00 1 587,30š

“m.č. 1.11 ~ nový Stav

1,0*0,65 0,650

"m.č. 1.08 ~ nový Stav

2,0*0,65 1,300

Součet 1,950

4 - Vodorovné konstrukce 704,00
10 K 413232211 šıašdıvka Zhlavı valcovanych nosnıku v do 150 kus 8,000 88,00 704,00š

”m.č. 1.09 - překlad nad průchodem

4+4 8,000



PČ Typ Kód Popís MJ Množství .Lcena [CZK] Cena celkem [CZK]

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 43 216,81
_;1 K 5612131121 Penetrace akrylát-Sílíkonová vnitřních stěn

nanášená ručně 67,045Š 11,00 737, 50

"m.č. 1.11 - nový Stav ‹ vyzdívka parapetu okna
vč. přetažem' 10 cm kolem

1,3*1,05*2

“nová příčka vč. přetažem' 10 cm kolem

2,1*4,0+Z,0'4,0+0,10*4,0

"přizdívka ostění vč. přetažení 10 cm kolem

1,0*0,65+1,1*0,20*2

"Ostění a nadpraží okna v původní zdivo

(1,0+1,0)*(0,3+0,65+0,3)

"m.č. 1.10 - nový Stav › příčky vč. horní plochy
+ Zazdı'vka kapsy

(0,9*2+0,115+1,1*2+0,1)*2,0+(0,9+1,1)*0,115+0,
4'2,1

"m.č. 1.17 - nový Stav ‹ zazdívka vč. přetažem'
10 cm kolem ‹ Z chodby

1,0*2,15

”m.č. 1.08 ‹ nový stav s pñzdívka ostění vč.
přetažem' 10 cm kolem - Z chodby + Zazdívka
kapsy

2,0*0,65+2,1'0,10+0,5'2,1

"ostění a nadpraží dveří - původní Zdivo

1,1'(0,3+0,65+0,3)+2,0'(0,65+0,3)

"m.č. 1.08 - nový Stav - příčky vč. přetažení 10
cm kolem

(1,8+1,4)*4,0+(1,9+1,5)*(4,0`2,0)
"průchod v m.č. 1.09 › vč. přetažení 10 cm
kolem
(O,8“2,2+1,O*Z,Z+1,5*(0,3+D,ó+0,3)›
"m.č. 1.17 - kolem vybouraných dveří do 1.16 ‹
nadpraží

1,2*(0,3+0,3+0,3)

Součet

2,730

16,800

1 ,090

2,500

9,500

2,150

2,560

3,275

19,600

5,760

1 ,080

67,045

12 K 612142001
Potažem' vnitřních stěn Sklovlákm'tým pletívem
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 63,400 122,00 7 734,80

"m.č. 1.11 - nový Stav - vyzdívka parapetu okna
vč. přetažení 10 cm kolem

1,3*1,05*2

"nová pñčka vč. přetažení 10 cm kolem

2,1*4,0+2,0*4,0+0,1*4,0

"m.č. 1.10 ~ nový stav ‹ příčky vč. horní plochy
+ Zazdívka kapsy
(0,9*2+0,115+1,1*2+0,115)*2,0+(0,9+1,1)"0,115+
0,4'2,1
"m.č. 1.17 ~ nový stav › vč. přetažem' 10 cm
kolem

1,0*2,15*2

"m.č. 1.11 - nový stav ~ vč. přetažení 10 cm
kolem ~ přízdívka ostění

1,0'0,65+1,1*0,10"2
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2,730

16,800

9,530

4,300

0,870
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
I ˇ'm.č. 1.08 - nový Stav - vč. přetažení 10 cm

kolem - přízdívka ostění + Zazdívka kapsy

2,0'0,65+2,1*0,10*Z+0,5*Z,1 2,770

"m.Č. 1.08 - nový stav ~ vč. přetažem' 10 cm
kolem - nové příčky

(1,8+1,4)*4,0+(1,9+1,5)*4,0 26,400

Součet 63,400

13 K 612325101 šżìjzìcfgìoexgvá hrubá omítka rýh Ve Stěnách m2 2,787 412,00 1 148,24
"po vybourání Stáv. výplní

"okno m.č. 1.08 - Stávající Stav

(1,38+1,25*Z)"0,15 0,582
"dveře pro Zazdění a pro osazení okna místo
(.íverˇıI

(0,8+2,0*2)*2*0,15 1,440

"dveře mezi 1.16 a 1.17

(1,1+2,0*2)*0,15 0,765

Součet 2,787
14 K 612325301 Xżgšnšementová hladká omítka ostění nebo m2 7,955 354,00 2 816,07

"vyrovnání ostění a nadpraží měněných otvorů `
"okno ‹ na původním Zdivu

(1,0+1,0)"0,65 1,300

"dveře - na původním zdivu

(1,1+2,0)"0,65 2,015

"průchod

(0,6+0,8)*2,2 3,080

“dveře

(1,2+2,0*2)*0,3 1,560

Součet 7,955

15 K 612341121 153333253šìäzäsżtìfšìsgľí xčafgá m2 60,805 168,00 10 215,24šš
"m.Č. 1.11 - nový Stav ~ vyzdívka parapetu okna l
vč. přetažení 10 cm kolem

1 ,3*1,05*2 2,730

"nová příčka vč. přetažem' 10 cm kolem

2,1'4,0-2,0"1,35+2,0*4,0+0,1*4,0 14,100

"přízdı'vka ostění vč. přetažem' 10 cm kolem

1,0'0,65+1,1*0,20*2 1,090

"Ostěm' a nadpraží okna - původní Zdivo

(1 ,0+1,0)*(0,3+0,65+0,3) 2,500

"m.Č. 1.17 - nový stav - zazdivka vč. přetažení
10 cm kolem - Z chodby

1,0*Z,15 2,150
"m.Č. 1.08 - nový Stav - přizdívka ostění vč.
přetažení 10 cm kolem - Z chodby + Zazdívka
kapsy

2,0*0,65+Z,1*0,10+0,5*2,1 2,560



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

"ostění a nadpraži dveří - původní Zdivo

1,1*(0,3+0,65+0,3)+2,0'(0,65+0,3) 3,275

"v m.č. 1.08 - nový Stav ~ příčky vč. přetažení
10 cm na Stěny a Strop

(1,8+1,4)*4,1+(1,9+1,5)*(4,1~2,0) 20,260

"průchod mezi 1.08 a 1.09 - vč. přetažení 10 cm
kolem

(0,8*2,2+1,0*2,2+1,5*(0,3+0,6+0,3)) 5,760

"m.č. 1.17 - kolem vybouraných dveří do 1.16 ~
nadpraží

1,2*(0,3+0,3+0,3) 1,080

"m.Č. 1.10 ~ nový Stav › příčky + Zazdívka kapsy

(0,9+0,115+1,1+0,115)'Z,O+0,4"2,1 5,300

Součet 60,805

16 K 615142002 EÍŽŠÍŽ'; Vnitřních nosníků Skloˇłákmtým m2 1,800 122,00 219,60
"m.Č. 1.09 - překlad nad průchodem

1,5*(0,3"2+0,6) 1,800

17 K 619991011 êììěìrgáżzgìtmkd a prvků fólií pñlepenou m2 93,000 15,00 1 395,00
"parapety oken

1 ,5'07 5*8 6,000

"podlaha v chodbě v protiprašné bariéře

28,0'1,5 42,000
"plachtování kontejnerů na Suť - protiprašné
opatření

2,5*6,0*3 45,000

Součet 93,000
18 K 619991021 Sšıšgím ramu a keramíckych Soklu lepící m 109,200 15,00 1 638,00Š

"okna a dveře

(1,5+1,0"2)*8 28,000

(1,0+1,0)*2'2 8,000
(0,8+2,0'2)+(1,1+2,0*2)"(2+1+1+1)+(0,9+2,0"2)*( 73 200
2+2+1)+(0,6+2,0"2)'(2+2) ,

Součet 109,200

19 K 619995001 Šìšžtšgělìggtek mem 0mm' dveří' mala“ m 150,820 98,00 14 780,3óš
"po vybourání Stáv. příček - Stěny + Strop +
podlaha

"m.Č. 1.14

(1,3+1,05)*2+4,0*2 12,700

"část příčky V m.č. 1.15

0,6*2+2,0 3,200

'ˇm.Č. 1.17

(1 ,43*3+6,0)*2+4,0*5 40,580

“m.č. 1.13 - po Odstranění Soklíků

(1,2+O,9)*Z-0,ó*2 3,000
"po Odsekání obkladů ~ začištění omítky nad
obkladem
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"chodba v prostoru protiprašné bariéry

Strana 8 Z 19

PČ Typ Kód P0015 MJ Množství .Lcena [cZK] cena celkem [cZK]
"m.č. 1.12 vč. ostění oken

(2,605+2,725)*2+0,45*2 11,560

ˇ'm.Č. 1.13

(1,2+0,9)*2 4,200
"m.č. 1.14 vč. ostění Oken

(5,755+5,965)"2+0,45'2 24,340

"m.č. 1.15 a 1.16 vč. ostění oken a průchodu

(6,52+5,5)*2+0,45*2*2+0,3*2 26,440

"m.Č. 1.17 vč. ostění oken

(6,0+5,5)"2+0,45*2*2 24,800

SOuČet 1 50,820
Montáž omítkových plastových nebo

20 K 622143003 pozinkovaných rohových profilů S tkanínou m 1812002 10,00 182,00Š
"hrany příček

4,0-2,0 2,000
"m.č. 1.11 ~ nový Stav - roh příčky v m.č. '1.09

4,0 4,000

"m.Č. 1.10 - nový stav - vč. hran horní plochy

2,0*4+(0,9'2+0,1+1,1'2+0,1) 12,200

Součet 18,200

21 M 590514800 lišta rohová Al 10/ 10 cm s tkaninou bal. 2,5 m m 19,110 10,00 191,10

18,200*1,05 19,110
V r ná cí rstvah rn' och Zdi azMCšdo22 K 629135109 y °ˇ va ˇ ° ' pl y ˇ m 2,000 37,00 74,00150 mm

"m.Č. 1.10 - nový Stav

(0,9+1,1) 2,000
, . t .

- l23 K 632450132 VmnaˇacĹcŠme" °ˇy 9m' t. d° 30 mm ze m2 0,650 326,00 211,90suchych Smesí provedeny v plose

"parapet okna m.č. 1.11

1,0*0,65 0,650

24 K 642942611 Osamˇam Zambm 'ÍŤbÉ' rŤmu dvem'ch kovovych Kus 1,000 495,00 495,00do 2,5 m2 na montazm penu

25 M 553311080 Zárubeň ocelová pro běžné Zdění H 95 1100 L/P kus 1,000 1 378,00 1 378,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 33 723,86P . ˇ . ,. h ˇ _ ˇ. .26 K 930001001 mt'pÍasfıa bane'a ˇ C °dbe mem a Kpı 1,000 4 010,00 4 010,00rozebram

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s
27 K 949101111 lešeñovou podlahou v do 1,9 m Zatížem' do 150 m2 144,710 33,00 4 775,43

kg/m2

"dle tabulky legendy místností - pro Zednické a
SDK práce
22,48+16,3+1,78+3,42+7,1+1,08+25,23+18,52+1 144 710
6,04+32,76 ,

28 K 952901111 VYÉ'Stem bug“ Move a °bcanske Vystavby p" m2 186,710 10,00 1 867,105 vysce podlazı do 4 m

"místnosti Zasažené rekonstrukcí

144,71 144,710



ŽPČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

28,0'1,5 42,000

Součet 186,710

29 K š9ózo31132 ÍŠŠŠÍZĹŠÉŽÍÍŠVŽÉSĚIŤzgıìàgušìpenmu nebo m2 44,077 73,00 3 217,62
"Stávající Stav

"m.Č. 1.14

(1 ,3+1,05)'4,0-0,8*1,97 7,824

"Část příčky v m.Č. 1.15

0,6'2,0 1,200

"m.Č. 1.17

(1,43*3+6,0)*4,0-1,1*1,97-0,8*1,97`0,6'1,97'2 35,053

Součet 44,077
Broušení Stávajících betonových podlah - Stržení

30 K 96504611R zbytků lepidla po demontážı' Stáv. podlah. m2 73,797 57,00 4 206,43š
= krytiny =

"odhadem 50% plochy - víz demontáž PVC

140,609*0,5 70,305

"m.č. 1.17 ‹ po odsekám' keram. dlažby - 100%

1,2*1,43~2+O,ó*0,10 3,492
Součet 73,797

31 K 967031132 äìıäšljâçıcrovných Ostěm' v cihelne'm zdivu na MV m2 4,005 79,00 316,40

"pro bourané otvory

2*1,05"0,65 1,365

2'2,2*0,6 2,640

Součet 4,005

"okno m.č. 1.08 - Stávající Stav

1,38*1,25 1,725

33 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 12,000 115,00 1 380,00
"Stávající Stav

0,8*2,0*4 6,400

1 ,1'2,0*2 4,400

0,6*2,0 1,200

Součet 12,000

34 K 971033681 :žxęěágıâšˇzçůtñšcgěä głrfmém pl d° 4 m2 m3 2,948 1 026,00 3 024,65
"pro dveře

1,38*1,05*0,65 0,942

"pro průchod

1,52*2,2*0,6 2,006

Součet 2,948

35 K 973031325 XAŰĚÉÍŽOKĚÍÍÍŠ :522,322351;? "a MV nebo Kus 8,000 147,00 1 176,00š
"m.Č. 1.09 - pro překlad nad průchodem i
4+4 8,000
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ŠPČ Typ Kód Popis MJ Množství mena [cZK] cena celkem [cZKJ
Vysekánı' rýh ve Zdivu cihelném pro vtahovám'36 K Š974031664 nosníků hl do 1m mm v (10150 mm m 6,000š 128,00 768,00

"m.č. 1.09 ~ pro překlad nad průchodem

1,5'4 6,000

37 K 974042568 Vysekanı zalıvky betonove hl do 150 mm S do m 4,800š 192,00 921 ,óoš150 mm 5
"kolem Zárubm' dveří - m.č. 1.09 - Stáv. stav

(0,8+2*2,0› 4,800
Podchycem' nadzákladového Zdiva tl do 900 mm

38 K 975022441 dřevěnou výztuhou v do 3 m dl podchycenı' do 3 m 1,500 5 276,00 7 914,00Š
m

"m.č. 1.09 ~ pro průchod

1,5 1,500

997 - Přesun sutě 46 639,27
39 K 997002611 Nakládání Suti a vybouraných hmot t 34,033 85,00 2 892,81
40 K 997013211 trostavemstm doprava Sutž aˇvybouranych t 34,033 135,00 4 594,46

hmot pro budovy v do 6 m rucne

41 K 997013311 Montáž a demontáž shozu Suti v do 10 m m 10,000 301,00 3 010,00

42 K 997013321 P"plate'f.k.5h°zu Su“ V d° 10 m Za pm" a ZKD nn 300,000 38,00 11 400,00den pouzıtı

10,000*30 300,000

z 43 K 997013501 odˇCÍZ Sfm a Vtranych hfmt. "a Skladk" nebo t 34,033 225,00 7 657,43mezıskladku do 1 km se slozenım

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na44 K 997013509 Skládku ZKD 1 km pře“ km t 646,627 8,00 5173,02

Poplatek Za uložení stavebního Směsného45 K 997013831 odpadu na Skládce (Skládkovné) t 34,033 350,00 11 911,55

998 - Přesun hmot 2 955,39
46 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 12,470 237,00 2 955,39

PSV - Práce a dodávky PSV 531 367,02
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 5 200,00

Demontáž, Zpětná montáž otopných těles bez b
47 K 7351313R1 nutnosti vypøuštêm' celèhø Systému - použití S0“ 8,000 650,00 5 200,00;

zamrazem' potrubí or 5
"v místnostech s keramickým obkladem ‹ pod
okny

8 8,000

751 - Vzduchotechnika 1 250,00ˇ ˇ . , - . . k .
48 K 7515100R1 PrfemŤŤ'Í' węstem VŤT Z b°urane abmky do Kpl 1,000 1 250,00 1 250,00stavaJıcı kabınky m.c. 1.13

763 - Konstrukce Suché výstavby 119 999,03
SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky49 K 763111317 1XA12IS bez T1, E! 15 m2 7,300 623,00 4 547,90

"m.č. 1.11 - nový stav - jen Stěna S posuvnýmı'
dveřmi

1,825*4,0 7,300

50 K 763111713 SDK příčka ukončení ve volném prostoru m 4,000 210,00 840,00

"m.č. 1.17 - instalační příčka

4,0 4,000



PČ Typ Kód Popís MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

51 K 763111717 SDK příčka základní penetračm' nátěr m2 18,528 22,00š 407,62š
ł "rn.Č. 1.11 - nový Stav ~ jen Stěna S posuvnýmí

dveřmi

(1 ,825*4,0~0,8*1 ,97)'2 11,448

"m.č. 1.17 ‹ nový Stav

(1 ,62+O,15)*4,0 7,080

Součet 18,528

52 K 763111723 SDK pñčka Al úhelm'k k ochraně rohů m 12,000 45,00 540,00š

"m.č. 1.11 - rohy ostění

2,0*2*2 8,000

"m.č. 1.17 - instalační příčka

4,0 4,000

Součet 12,000

S3 K 763113312 Žzžksíčžšjgstalační u 150 mm pm CW+UW m2 6,480 896,00 5 806,08šš
"m.č. 1.17 - nový stav _
1,62*4,0 6,480

54 K 763121511 Žzžkìtžgì ŽŽŠSŠŠŽÉ Ě' 31955 mm pmfil CD+UD m2 22,500 314,00 7 065,00
Svíslá část podhledu u oken - doplnění

(1,5+0,5*2)*1,0*9 22,500

Montáž SDK kazetového podhledu Z kazet
55 K 763135101 600×600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou m2 144,710 223,00 32 270,33

konstrukci

"dle tabulky legendy místností

22,48+16,3+1,78+3,42+7,1+1,08+25,23+18,52+1
6,04+32,76 144710

56 M 590305700 podhled kazetový, hrana rovná, 600 x 600 mm m2 159,181 198,00 31 517,84

144,710*1,1 159,181

57 K 763135811 53353 r'ìšęľled" Sádmkamnového na m2 167,570 75,00 12 567,75
"dle tabulky legendy místností

26,98+17,12+7,1+1,08+25,23+18,61+15,95+33,0 145,070

Svislá část podhledu u oken

(1,5+0, 5*2)*1,0*9 22, 500

Součet 1 67, 570

58 K 763171111 rênêìžčıívšzgäsľgľ SSŠÍČŰ Vel' d° 0'1 m2 kus 2,000 85,00 170,00Š
Z m.č. 1.11 › mřížka Z obou Stran příčky

2 2,000
59 M 562456110 gíìžëgoťtmcí plast VM 150x150 B bílá se kus 2,000 89,00 178,00

60 K 763171211 gınšìšäšěíních klapek SDK kcí Veł' do 0,1 m2 kus 12,000 215,00 2 580,00
"do podhledu Z kazet - víz půdorys 1 .NP - nové
konstrukce

1+3+2"4 12,000

61 M 42973110,? Zígací mřížka stropní difuzor DN 150 mm plast kus 12,m0 251,00 3 mzmš
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5 PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Montáž pouzdra posuvných dveří s jednou

62 763183111 kapsou pro jedno křídlo šířky do 800 mm do SDK kus 1,000 692,00 692,00
příčky

63 553316120 pouzdro Stavební STANDARD 5700-080 800 mm kus 1,000 6 116,00 6 116,00

Montáž pouzdra posuvných dveří S jednou
64 763183112 kapsou pro jedno křídlo šířky do 1200 mm do kus 1,000 836,00 836,00

SDK příčky

65 553316150 pouzdro Stavební STANDARD 5700-110 1100 mm kus 1,000 7 110,00 7 110,00
Demontáž a zpětná montáž reproduktorů a66 763999001 výustků vZT v podhledu Z kazet kpl 1,000 2 200,00 2 200,00

Přesun hmot procentní pro dřevostavby v u,67 998763200 objektech v do 6 m /ø 209,865 7,35 1 542,51

766 - Konstrukce truhlářské 123 613,77D t , v ,t . .„ . ˇ . s
68 766112111 ,emfmřz a Zpe "Ť "mnm truhıarswch Ste" m2 11,250 199,00 2 238,75drevenych zasklenych

"prosklená dřevěná stěna mezi rn.č. 1.15 a 1.16

3,75'3,0 11,250

Posuvná dělící příčka - posuvná stěna v
69 766113111 hliníkovém rámu 2,5x3,0 m s pevným rámem m2 20,000 4 652,00 93 040,00

pro ukotvení do Stropu 2,5x1,0 m

2, 5*4,0*2 20,000

Montáž plastových Oken plochy do 1 m2
70 76662221 R posuvných S rámem do zdiva vč. montáže kus 1,000 1 100,00 1 100,00

parapetu

1 1,000

plastové bílé okno 1000x1000 mm, horní díl
fixní, spodní díl s posuvným Okýnkem

71 6117-03 uzamykotelným, bezpečnostní zaslení Zsklem kus 1,000 4 252'00 4 252'00
Connex, vč. plast. parapetů
M ,ˇ Mk... . .1116, ,ho72 766660002 ,mm dvermch "dŤl Štˇ'rafyc kndwˇyc S kus 1,000 595,00 595,00pres 0,8 m do ocelove zarubne

73 611629361 dvere vmtrm hladke lammovane plne 1krıdle kus 1,000 2 789,00 2 789,00
110x197 cm

Montáž posuvných dveří jednokrˇídlových
74 766660311 průchozí Šířky do 800 mm do pouzdra s jednou kus 1,000 1 000,00 1 000,00

kapsou

75 611629340 dvere vmtmı posuvne hladke lamınovone plne kus 1,000 2 789,00 Z 789,00
1krıdłe 80x19? cm

Montáž posuvných dveří jednokřídlových
76 766660312 průchozí šířky do 1200 mm do pouzdra S jednou kus 1,000 1 000,00 1 000,00

kapsou
- _ - , k. , . . l .77 611629370 dvere vmtrm hlad e posuvne lamınovone p ne kus two 2 295,00 2 295700

1krıdle 110x197 cm
,ˇ ˇ .h . . _ . .

78 766660742 am dverm ° kovam mısky posuˇnych Kus 2,000 595,00 1 190,00kndel

79 766660743 Kompletace dveří - kování, Zámek kus 1,000 1 000,00 1 000,00
Montáž zárubní obložkových pro dveře80 766682111 jednøkñdlové u Stěny do 170 mm kus 1,000 595,00 595,00

"m.č. 1.11 - pro posuvné dveře

1 1,000

zárubeň obložková pro dveře 1křídlove'
81 611822620 60,70,80,90x197 cm, tl. 6 - 17 cm fólie dub,buk kus 1,000 4 096,00 4 096,00

o bílá

Montáž Zárubní obložkových pro dveře82 766682113 jednokñdıové u Stěny přes 350 mm kus 1,000 595,00 595,00

"mezi m.č. 1.17 a 1.16 9 pro posuvné dveře

1 1,000
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství mena [cZK] cena celkem [cZK]

4444 44444 44%44
84 766691914 :yšŽŠĚ-nríıgebo zavěšení dřevěných křídel dveří kus 7,000 5,00 35,00

85 998786201 frrfäěnřsìrgìtoäfêlir: Sľokgrštwkce 7, 1227,050 0,74 908,02

767 - Konstrukce Zámečnické 1 870,00
Demontáž trubkového madla a deskových pásů v

86 767001000 chodbě pod Oknem, doplnění a montáž na nové Soub 1,000 1 870,00 1 870,00
Zdivo of

771 - Podlahy Z dlaždic 293,33
87 771571810 Žě'ě'íäžă gzdàìaľìtídıaždic keramických m2 3,492 84,00 293,33

"m.č. 1.17

1,2'1,43"2+0,6*0,10 3,492

776 - Podlahy povlakové 124 326,94
88 776401800 Ěêìttfvršì'; Sokfiků a lišt m'Žových nebo m 4, 300 8,00 34,40š

“m.Č. 1.13

(1 ,2+0,9)'Z-0,6*2 3,000

"na ostěm'ch Stáv. dveří před podezdivkou
parapetu okna - v chodbě

0,65'2 1,300

Součet 4,300
89 776491113 Lepení plastové lišty soklové řezané m 117,420 37,00 4 344,54

"m.č. 1.08

(4,525+5,965)*2-1,140,8+0,45'2*2 20,880

"m.Č. 1.10

(1,0+1,7+1,1+0,9+0,10) 4,800

"m.ČA 1.11

(1,9+1,8)*2-0,8 6,600

"m.Č. 1.12

(2,605+2,725)*2-0,9+0,45'Z 10,660

"m.Č. 1.13

(1 ,2+0,9)*2-0,6'2 3,000

r'm.Č. 1.14

(5,755+5,965)'2-1,1-0,6-0,9"2+0,45'2 20,840

"m.Č. 1.15 a 1.16

(6,52+5,5)*2-0,6~0,9*2-1,1*2+0,45*2'2+0,3*2 21,840

"příčka

(1,2*2+0,10› 2,500
"m.Č. 1.17

(6,0+5, 5)*Z~1,1'2+0,45"2*2 22,600

"doplnění Z chodby na zazdívky a ostění nově
probouraných dveří

1,1*2+0,2+0,65'2 3,700

Součet 1 1 7,420



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

90 M 284110060 fľrsoęícs'gł: Soklová PVC Samolepící 75 X 50 m 129, 162- 12,00 1 549,94
117,420*1,1 129,162

91 K 776511810 Ššgzzgěżžršëzšných pøˇlakových p°dlah bez m2 141,318 22,00 3 109,00
"dle tabulky legendy místností

26,98+17,12+7,1+1,08+25,23+18,61+15,95 112,070

"m.Č. 1.17

6,0*3,97+1,825'1,43+1,475*1,43 28,539

"u Stáv. dve1ˇ`1ı před podezdı'vkou parapetu okna v
v chodbě

0,65'1,09 0,709

Součet 141,318

92 K 776521200 Lepení Čtverců povlakových podlah plastových m2 67,110 149,00 9 999,39Š
“dle tabulky legendy místností

16,3+1,78+3,42+1,08+25,23+18,52 66,330
"doplnění u prahu nově vybouraných dveří Z
chodby

1,2'0,65 0,780

Součet 67,110

93 M 284102490 Žl'štzfnpodlahwá homogenní tl 2'0 mm 608 X m2 73,821 334,00 24 656,21
67,11*1,1 73,821

94 K 776521230 Ěfapsìgìçäìíâìęoìgìfiymęäťch p°dıah m2 78,962 204,00 16 108,25
"dle tabulky legendy místnosti

22,48+7,1+16,04+1,14'0,3 45,962

"m.Č. 1.17

6,0*5,5 33,000

Součet 78,962

95 M 284102420 Žgziììšzžfııotídęígogen”í tl 2'0 mm, m2 86,858 434,00 37 696,37
78,962'1,1 86,858

96 K 776590150 Úprava podkladu nášlapných ploch penetracı' m2 145,292 11,00 1 598,21š

"dle tabulky legendy místností

Ž?618:?164;,1'?›5,13,78+3,4217, 1 +1 ,08+25,23+1 8, 52+1 112,292

"m.Č. 1.17

6,0*5,5 33,000

Součet 145,292
97 M 611552200 penetrace pro PVC podlahy (á 10 kg) kg 43,588 85,00 3 704,98š

145,292'0,3 43,588

98 K 776990112 ěfioěgżıäì'äťgasamomvelačm' Stěrkw u 3 m2 145,292 145,00 21 067,34
"dle tabulky legendy místností

22,48+16,3+1,78+3,42+7,1+1,08+25,23+18,52+1 112 292
6,04+1,14*0,3 ,

“m.Č. 1.17

6,0*5,5 33,000
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství .Lcena [CZK] Cena celkem [CZK]

Součet 145,292
99 998776201 Presun hmot procentm pro podlahy povlakove v % 1 2381680 0,37 458131

5 objektech v do 6 m

781 - Dokončovací práce - obklady 134 756,49
100 781471810 Demontaz obkladu Z obkladacek keramıckych m2 199,420 67,00 13 361,14

kladenych do malty

"m.Č. 1.08

3,5*2,0 7,000

"m.č. 1.09

2,0*2,0 4,000

"m.č. 1.12 vč. obkladu ostění oken

((2,65+2,725)"2-0,9)*2,0‹1,5*1,0+0,45*2,0*2 20,000

"m.č. 1.13

((0,9+1,2)*2-0,6)*2,0 7,200

"m.č. 1.14 vč. obkladu ostění oken

((5,755+5,965)*2-0,9*2-1,1-0,6)*2,0-
1 ,5*1,O+O,45*2,D*2 405180
"v bourané kabince

(1 ,05+1 ,Z)*2*2,0-O,8*2,0-0,9*Z,0 5,600

"m.č. 1.15 vč. obkladu ostění oken

(3,67*2+5,5-0,9*2-0,6+(1,8*2+0,1))*2,0^
1 ,5'1,0+0,45'2,0'2 28'580

"m.č. 1.16 vč. obkladu Ostění oken a dveří

(2,9*2+5,5~1,1*2)*2,0-
1,5*1,o+o,4s'2,o*2+2,0*0,15*2 19'100
"m.č. 1.17 vč. kabinek před vybourám'm a vč.
obkladu ostění oken
((1,2+1,43)*2*2-0,6*3+(1,475+1,43)"2- 34 480
0,8*2+(1,825+1,43)'2-1,1'2)*2,0 1

((6,0+3,97)*2-1,1*2-0,8-0,6)*2,0-
1 ,5*1 ,0*2+0,45*2,0*2*2 33,280

Součet 199,420

Montáž øhkladü vnitřních keramických hladkýflh5 , , O 55 671,90.1m 781474115 do 25 ks/mZ lepených flexibílmm lepidlem m2 1957340 285 O

"m.č. 1.08 vč. ostění oken

(4,525+5,965)*2*2,0~1,1*2,0-0,8"2,0-
1,5*1,O*Z+O,45*2,0*2*2 38,760
"m.Č. 1.09 - Za kuch. linkou

2,0*1,35 2,700

"m.č. 1.12 vč. ostění oken

(2,605+2,725)'2*Z,0~0,9'Z,0-1,5*1,0+0,45*2,0'2 19,820

"m.Č. 1.13

(1 ,2+0,9)'2*2,0~0,6*2,0*2 6,000

"m.č. 1.14 vč. ostění oken

(5,755+5,965)"2*2,0‹1,1"2,0-0,6*2,0`0,9'2,0*2-
1,5*1,O+O,45*2,0'2 40'180
"m.č. 1.15 a 1.16 vč. ostění oken a průchodu

6, 2 5, * "2, - , *2,0- ,9*2, *2-1,1*2,0*2-(5+ 5)2 006 0 0 40,680
1,5'1,0*2+0,45*2,0'2*2+0,3*2,0*2
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
' "příčka

(1 ,2*2+0,10)*2,0 5,000

"m.č. 1.17 vč. ostění oken

(6,0+5,5)*2*2,0-1,1*2,0*2‹1,5*1,0'2+0,45*2,0'2*2 42,200

Součet 195,340
102 M 597610000 331530151? keramické (bílé í barevné) 25 x 33 x m2 215,243 235100 50 582, 1 15?

pro obklad Stěn I

195,34'1,1 214,874

pro obklad horní plochy příček m.č. 1.10

(0,9+1,1)*0,15*1,1 0,330

Mezísoučet 21 5,204

zaokr. na celé m2 dlaždic

0,0385 0,039

Součet 215,243

vflz
"m.č. 1.09 - Za kuch. linkou _
2,0*1,35 2,700

"m.č. 1.13

(1 ,2+0,9)"2*2,0-0,6'2,0'2 6,000

Součet 8,700

104 K 781479192 Egrzlrìtiż:ý'zmgzašcìbżfgì:zıìıřýníšfostor rnz 8,000 158,00 948,00
“m.č. 1.13

(1 ,2+0,9)*2*2,0›0,6*2,0'2 6,000
105 K 781494111 :Delšısăog'â profıly rohove lepene flexıbílmm m 501000 48,00 2 400100š

"m.č. 1.08 - roh příčky + ostění oken

2,0+2,0'2*2 10,000

"m.Č. 1.12 ~ ostění okna

2,0*2 4,000

"m.č. 1.14 - rohy příček + ostění oken

2,0*2+2,0*2 8,000

"m.‹ˇ:. 1.15 - příčka + ostění oken

2,0*2+2,0*2 8,000

"m.č. 1.16 a 1.17 - průchod + ostění oken

2,0'2*2+Z,0*2*3 20,000

Součet 50,000
106 K 781494511 Ěšısšoší profíly ukončovací lepené flexibilním m 151,700 48,00 7 281,60

"m.č. 1.08 vč. ostění oken

(4,525+5,965)*2-1,1-0,8-1,5'2+0,45*2*2 17,880

"zakončení obkladu na příčkách u vchodu do
1.10

2,0*2 4,000

"m.č. 1.09 - Za kuch. linkou
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PČ Typ Kód Pøpžs MJ Množství mena [cZK] cena celkem [cZK]
2,0*2+1,35 5,350

"m.č. 1.12 vč. ostění oken

(Z,605+2,725)'2-0,9+2,0*2-1,5+0,45*2 13,160

"m.Č. 1.13

(1 ,2+0,9)*2-0,6*2+2,0*2*2 11,000

"m.č. 1.14 vč. ostěm' oken

(5,755+5,965)*2-1,1+2,0*2-0,6+2,0"2- 35 340
0,9*2+2,0'2*2`1, 5+0,45'2 *

"m.Č. 1.15 a 1.16 vč. ostění oken a průchodu

(6,52+5,5)*2-0,6+2,0*2-0,9"2+2,0*2*2-1,1+Z,0*2- 34 740
1,2-1,5'Z+0,45'2*2+0,3'2 '

"prˇička

(1,2*2+0,10) 2,500

"m.č. 1.17 vč. ostění oken

(6,0+5,5)"2-1,2-1,1+2,0*2~1,5"2+0,45*2*2 23,500

m.č. 1.10 - hormı plocha příček - Zakončení
obkladu

(0,9+1,1+0,115)'2 4,230

Součet 1 51 ,700

107 K 781495111 Penetrace podkladu vnitřních Obkladů m2 195,340 11,00 2 148,74Š

"m.č. 1.08 vč. ostění oken
__ . „ _ . , _ , . , _

gíšäžřoăżăìsřzřógzjä 2 o O 8 2 o 38'760
"m.Č. 1.09 - Za kuch. linkou

2,0'1,35 2,700

"m.Č. 1.12 vč. ostění oken

(2,605+2,725)*2*2,0-0,9*2,0›1,5*1,0+0,45*2,0*2 19,820

"m.č. 1.13

(1,2+0,9)'2*2,0-0,6*2,0'2 6,000

"m.č. 1.14 vč. ostění oken
_, n . _ . _ „ _ „ 1 _§5š71550řóı9255'ě202ž0 1,1 2,0 0,6 2,0 0,9 2,0 2 407180

"m.č. 1.15 a 1.16 vč. Ostění oken a průchodu

(6,52“I›5,5)"2*'2,0-0,1€ı`ˇ2,0-0,'9"2,0*'2-1,1"2,0*2v 40 680
1,5*1 ,0*2+0,45*2,0*2"2+0,3*2,0*2 1

"přička

(1,2'2+0,10)"2,0 5,000

"m.Č. 1.17 vč. ostění oken

(6,0+5,5)*2*2,0-1,1'2,0*2‹1,5'1,0*2+0,45*2,0'2*2 42,200

Součet 195,340

108š K š781495115 Spárovám' vnitřních obkladů Silikonem m 7,200 28,00 201,60š
"napojení obkladu na ostěm'ch na parapetm'
desky

0,45*2*8 7,200
muumı uumduu porapeıu :nky uu Du mm L

109 K 781674112 dlaždic keramických lepených flexibilm'm m 2,000 75,00 150,00Innidıøm
"m.č. 1.10 ~ nový Stav ~ horní plocha příček
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"m.č. 1.13 - nad obkladem
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PČ Typ Kód Popis MJ Mnežstvz' J.eene [cZK1 cene celkem [cZK]
(0,9+1,1) 2,000

110 K 998781201 Ššìëz'geìzìtdfoócênmí pro obklady keramické ˇ: % 650,000 2,80 1 820,00

783 - Dokončevacı' práce - nátěry 2 690,00
111 K 78322112R Nátěr kovøvých zárubní kus 10,000 269,00 2 690,00š

Stávající

9 9,000
nové

1 1,000
Součet 10,000

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 10 510,00
112 K 784121003 oškrabám' malby v mísnøstech výšky do 5,00 m m2 130,233 17,00 Z 213,96

"m.č. 1.08

(1,38+2,3*2)*(0,65+0,3›+(1,2+2,1*2)*0,3 7,301
"m.č. 1.09
(1,52+2,1*2)*0,3+(1,09+2,0*2)*(0,65+0,3) 6,552
"m.č. 1.16 v nadpraží dveří do 1.17

1,2*0,3 0,360
"m.Č. 1.17 - kolem dveří Z chodby

(0,8+2,0'2)`0,3 1,440
"původní malby stěn - nad obkladem po
Sádrokartonový Strop

(2,87+5,965)'2*1,0 17,670
(4,525+5,965)`2*1,0 20,980
(2,605+2,725`2)*1,0 8,055
(5,755+5,965)*2*1,0-2,605'1,0 20,835
(6,52+5,5)*2*1,0 24,040
(6,0+5,5)*2*1,0 23,000
Součet 130,233

113 K 784211113 Szgggjzsgsfnìcfìfgżtlìăsztìcsěnfjšky do 5,00 m m2 293,073 28,00 8 206,04šř
ˇ'm.č. 1.11
(1,9+1,9)'2'3,0+(2,0+1,925)*0,1 23,193
"m.Č. 1.09

(5,965+2,87)*2*3,0 53,010
(1,5+2,2*2)'0,6 3,540
(1,7+1,3)*2*3,0 18,000
"m.Č. 1.10

(0,9+0,115+1,1+0,115)*2,0+‹1,7+1,0)*2,0 9,860
"m.č. 1.08 - nad obkladem

(4,525+5,965)*2*1,0 20,980
"m.č. 1.12 - nad obkladem

(2,605+2,725*2)*1,0 8,055



ŽPČ TYP Kód Popis MJ Množství J.cena ICZK] Cena celkem [CZKJ
(1 ,2+0,9)"Z*1 ,0 4,200

"m.č. 1.14 - nad obkladem

(5,755+5,965)*2*1,0‹2,605*1,0 20,835

"m.č. 1.16 + 1.15 ~ nad obkladem

(6,52+5,5)*2'1,0 24,040

"m.č. 1.17 - nad obkladem + nadpraží průchodu

(6,0+5,5)*2*1,0+1,2*0,3 23,360

"malování v chodbě v prostoru protiprašné
bariéry

28,0*3,0 84,000

Součet 293,073

114 K 784211143 zľoìžăšäíksfjsjçššrgaıeb Ze Směsi Za m 6,000 15,00 90,00š
"na chodbě - páskovánı' kolem protipraš. bariéry l
3,0*2 6,000

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 6 857,46'
Dodávka a montáž závěsů typu TCS bíle' barvy

115 K 786681000 na lanka nebo tyče vč. kotvení do Stropní m2 27,540 249,00 6 857,46š
konstrukce 5

"do m.č. 1.10

0,8*1,8 1,440

"v m.č. 1.08

4,2'1,8 7,560

"v m.Č. 1.16

2,8*1,8 5,040

"v m.Č. 1.17

(4z7+2›8)*1,8 13,500

Součet 27,540

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 25 537,77
116 K 030001000 Zařízení Staveniště % 6 902,098 2,20 15 184,62
117 K 070001000 Provozní vlivy % 6 902,098 1,50 10 353,15
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KRYci List RoZPoČTU
Stavba: Městská nemocnice Ostrava - Fifejdy

Objekt: 002 - 0216 - Emergency Fifejdy - ZT!

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 25.04.2016
Objednatel: lČ:

Městská nemocnice Ostrava, p.o. DIČ:
Zhotovitel: lČ:

DIČ
Projektant: IČ:

Atelier Projekt DIČ:
Zpracovatel: IČ:

DIČ
Poznámka:

Náklady Z rozpočtu 36 750,92Ostatní náklady 0,00
Cena bez DPH 36 751,00

DPH základní 21,00% ze 36 751,00 7 718,00
snížená 1 5,00% ze 0,00 0,00

ŠCena S DPH v CZK 44 469,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
řvìăsżašza' :zemesnice QsifävflObjednavatel _ , . Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko
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REKAPĚTULÁCE RUZPQČYLE
Stavba: Městská nemocnice Ostrava ~ Fifejdy

Objekt: 002 - 0216 - Emergency Fifejdy - ZT!

Místo: Datum:
Objednatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o. Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis

1) Náklady Z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod
725 - Zdravotechnika - Zařizovací předměty

2) Ostatní náklady

Celkové náklady Za Stavbu 1) + 2)

Strana 2 Z 4

25.04.2016

Atelier Projekt

Cena celkem [CZK]

36 750,92

36 750,92
7 015,00
9 510,52

20 225,40

0,00

36 751,00



Rozpočet
Stavba: Městská nemocnice Ostrava - Fifejdy

Objekt: 002 - 0216 - Emergency Fifejdy - ZT!

Místo: Datum: 25.04.2016`

Objednatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o. Projektant: Atelier Projekt
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklad Z roz očtuY P 36 750,92

PSV - Práce a dodávky PSV 36 750,92
721 - Zdravotechm'ka - vnitřní kanalizace 7 015,00

1 K 721170972 Potrubí z PVC krácení trub DN 50 kus 1,000 6,00 6,00
2 K 721171803 Demontáž potrubí Z PVC do D 75 m 7,000 8,00 56,00

3 K 721171903 Potrubí Z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50 kus 1,000 257,00 257,00

4 K 721171905 Potrubí Z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110 kus 1,000 445,00 445,00
5 K 721171912 Potrubí Z PP propojení potrubí DN 40 kus 2,000 186,00 372,00
6 K 721171913 Potrubí z PP propojení potrubí DN 50 kus 2,000 190,00 380,00

7 K 721171915 Potrubí Z PP propojení potrubí DN 110 kus 1,000 285,00 285,00
8 K 721174042 gñtxbı kanalızacnı z PP pnpozovacı system HT m 11000 253100 253100

9 K 721174043 ägtıšıàbı kanalızacnı Z PP pnpojovacı system HT m 121000 278100 3 336100

1 o K 721171014 ggtçıàbı kanalızacnı z PP pnpoJovacı system HT m 11000 333100 333100

P b' k ' ˇ ' ˇ' ' ' ' HT11 K 721174045 otru i analizacm z PP pnpojovacı system m 11000 1147100 447100
DN 100

12 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 2,000 58,00 116,00

13 K 721220801 Demontáž uzávěrek zápachových DN 70 kus 2,000 84,00 168,00
14 K 721290123 Zkouska tesnostı potrubı kanalizace kourem do m 171000 20100 340100

DN 300

Přemístění vnitrostaveníštní demontovaných
15 K 721290821 hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 6 t 0,178 1 210,00 215,38

m
16 K 998721101 Presun hmot tonazm pro vmtmı kanalizace v t 01011 511100 5162

objektech v do 6 m

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 9 510,52
17 K 722130801 Demontaz potrubı ocelove pozinkovane zavitove m 21000 47100 94100

do DN 25

18 K 722130831 Demontáž nástěnky kus 4,000 31,00 124,00
19 K 722131911 Potrubı pozınkovane Zavıtove vsazem odbocky Soub 11000 168100 1 872100

do potrubı DN 15 or

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze20 K 722174002 PN 16 D 20 X 218 mm m 9,000 211,00 1 899,00

Potrubí vodovodní plastové PPR Svar polyfuze21 K 722174003 PN 16 D 25 x 315 mm m 11,000 264,00 2 904,00

22 K 722181111 Ochrana vodovodnıho potrubı plstenymı pasy do m 2010110 23100 160100
DN 20 mm

23 K 722190401 Vyvedem' a upevnění výpustku do DN 25 kus 4,000 145,00 580,00
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PČ TYP KÓđ POPŤS MJ Množství `,Lcena [CZK] Cena celkem [CZK]
Uzavřen' nebo Otevření odovodm'ho otrubí ři24 722190901 , ' V p p kus 4,000 56,00 224,00opravach

25 722220111 Nestenka pro vytokovy ventıl G 1/2 S Jedmm kus 4,000 136,00 544,00
Zavıtem

26 722290234 Proplach a dezınfekce vodovodmho potrubı do m 20,000 29,00 580,00
DN 80
Přemístění vnítrostavenı'štní demontovaných

27 722290821 hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do t 0,178 1 210,00 215,38
6 m

28 998722101 Presun hmot tonazm tonaznı pro vmtrm t 07031 456,005 14,14
vodovod v objektech v do 6 m

725 - Zdravotechnika - Zařizovací předměty 20 225,40
29 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur Soub 6,000 99,00 594,00

UHIdUlU KCÍGHIILKC pi IPCVHCHE Hd bLEHU or

3D 725211623 Srouby btle S oo1osloupem na Sıfon 600 soub 4,000 1 710,00 6 840,00
mm,Zasıhkovam Spary mezı umyvadlem a or
nhklarlnm
DřeZ jednoduchý nerezový Se zápachovou b

31 725311121 uzávěrkøu S odkapávací pıøchøu 560x480 mm a S0“ 2,000 2 600,00 5 200,00
miskou or
Přemístěm' vnitrostaveníštm' demontovaných pro

32 725590811 zařizovaci předměty v objektech výšky do 6 m t 0,178 1 050,00 186790
33 725820801 Demøntáž baterie nástěnné dø G 3 / 4 SŽLr'b 6,000 59,00 354,00
34 725821325 Batene dfezove StoJankove bakove S otacıvym Soub 2,000 1 355700 2 710,00

kulatym ustım a delkou ramınka 240 mm or
B . . . - . , ,35 725822611 etene umyvadlove nastenne pakove bez Soub 4,000 1 067,00 4 268,00
vypustı Or
Přesun hmot tonážní pro zařizovacı' předměty v36 998725101 objektech v do 6 m t 0,135 537,00 72,50
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rozpočet - vzduchotechnika
Akce: STAVEBNÍ UPRAVY CENTRÁLNÍHO PRIJMU S EMERGENCY

V BUDOVE E2 V MNO, k.ú. MORAVSKÁ OSTRAVA, p.č. 2507
1 Dodávka 173 418,- KČ
2 Dopravné 3,6% z položky 1 6 243,- Kč
3 Nátěry 0,- Kč
4 Dodávka celkem 179 661,- Kč
5 Montáž 36 718,- KČ
6 Přesun hmot - potrubí 500,- Kč
7 Přesun hmot - ostatní 350,- Kč
8 PPV 1% Z pol. 5 367,- KČ
9 Montáž celkem 37 935,- Kč
10 Dodávka + montáž 217 596,- Kč
11 HZS 3 000,- KČ
12 Dokumentace Skutečného provedení 1 200,- Kč
13 Celkem invest. nakladyV`ñr 2271 756,- Rc

Ceny bez DPH dle podkladů výrobců a dodavatelů.

V Ostravě 1.1.2016

Vypracoval



00.000

00.02.`
H

00.00N
fl

00.0No.

00.00.:
00.000

00.00N
v

00.000
fl

oonwwm
w

00.00N
Ž

00.000
NH

oonmom
w

00.000
~

00.000
Nm

00.0%
Nm

00.0.“
00.3;

v

00.0%
Ž

00.000
N.

00.00“
w

00.000
H

00.000
Nm

00.02
Nm

00.3
00:0`

00.:

00;

00.:

00;
00;

00;

:5Ěmv.00:mv.a.mx

Ě
W
Ě

ŽĚ
Š

..
90.00025

050-820..:
0.2.0055:

0:
:00:0

»5050-0
0.500503.

0000030
000200000:

0
Ě

É
Š

H
.

505000:
0003.5

.9
2
2
3
:

Š
Š

É
E

H
Š

O
50000000

0:00:00.,
50:5

263.55
nsøO

2.00.0000:
0000503

É
Ě

:>
0000030505

050?
.Ř

EQ
N

ÉE
,1:00

:nn
05.0%

:
802.02.:5:5

0035000
0000500...050050..

0
2050:

0005::
000

505.00:
m0

2
Nm

5052:..
0

0.6500.
...8.52.

.5000.
m.505.50

...ENB
>

200_0058
m0

Nm
x05

:00:03:
.0000

Nm
0:

-

:5.0No..
5.50.3000

z:
.3x

0
55

:ov-.Š
.5.6020

>
0mm

.30:
nümun:

2000000000
...0202:

„>0mN
0:00:55

0:00:00..
5>ov_:0>

0N
E

:05
0

0.03.00:
...0.0.0

5
0
:5

0000305573
500..a

5.0.0.5..
0:5....

5552.00..
n:8.55.03

5
5
:3

5
:..

1:00:05:
0

0.50...
:05:05:05

0:.
0.5.50

0:05:03
>

0:00
Ě

žë
šo

:
.25,05%

Ě..
0-5

5-2:
5:5..:

ø
050.000

A...
:3.0.55

.002.000
...053

šš.
0.5:.

v..0:5
.m0v_...=n=0v_

:00:30
0

...20%
.

.É
5
5
:0

5
:5

0
:

30205..:
>:5.2.0095

.2050005
0:

ĚĚ-...N
â

0.05050.50
.:..\:.000>:

0:00:00:
00505.2.

0
5
::

0M
0:5

.055050000
NH.

:0520.03
0
5
::

0M
:05-00

:ă
i-0

0
:0

2
.

:
A0320:

0:05:00:
NH

0:
...05:5

0000;:
>

.0::50
0

:E
030

0:0:n:_ø...>.0
000505550

:Š
t-0

5
..:

0.:
:50:00

:05:00:
0:0.:

..2500:
0>0=00

...55000.50
.5-00

0..:
50:50:00:

:55500500
50:

5055-00
050,-.

05.0....
..._Ě

flšflì.
EM?

0
05.000

50.00.0005
000:

500505?
:00.55.

0M
0.505

0-.
.003.5

:Q
Ě

Š
E

É
_.

002.;
0
ĚĚĚN

Ě
:5:00:52

0:55:55
.Č

É
E

E
Ě

0:05:03
`51.5..:

0
0
2
;:

0
00:0:

00
0:00“

...1.5.0005
0

...0500.9
Š

ë
:

...50:00:
.20005.

:E
0300

>.7:80

:A

Em
a-0U

0>0x
-00:00:

N
av-:ZŠ

32.5306:
G>Oă

:30:00
LC

E-5
_.

->H.wŇ
U!

>
_.mfl

ˇZ
F

O
Ž

I
O!

>
4.750

-C
ZE

.0.2
.07:5

»ZHUAÖHM
Ň

â
lđ

šfla
flfl

vă
h
łz

43.-.<><=$=
HUflmOnfl



00.000
m

00000
00„0m

.non
50:00

E
É

N
E
Ě

E
>

:Q
ÉD

N
ŠSQ

500:
:ø
Ě

Š
o
ä
ä
v
o

„520%
20

„Š
E

B
V
Ě

„Ě
voní

.Ě
šnno

0
:2

a
n

EĚO
EM

Q
ÉN

3:2
.cxàN

:3
8
0
2
0

Ew
čšw

uo

-

wNfl

:5
8
3
3
5

v,
0585000

:m2
Č

vä:
26x35

00„0
00.NE

00.0
NE

20m
m

×m
„000m

m
v:

„Evm
oì

ø>
BNOQ

:Q
Ě
Ě
Ě
Ě

:øøflš
řw

xž
Šťž

00.00
„0

5
5
2

„3
.5

0
0

Ě
K

É
en

00.0:„
.m5

„E
øšvnv

0003L
006

0
00.0m

mx
:m

wàN
N

É
Š

E
z

00,00
0060“

H
006m

00.0m
mx

ăwšw.
Ě

E
É

Š
E

z
00,00

000m
m

00,3ı
00.2

mx
E

w
šä

0>ofl==u
z

00n0n
00„0n0

0
00.3|

00.0m
mx

52,20%
n

„EQ
N

EĚ
§
5
3
?

0.5
"Ewa-0%

5.522:
0
5
.3

.6
2

00.000
0

00.00N
00„w

ve:
:0230

ˇĚ
O

E
Ě

.
BEE

>
Šo>

0000200
:w

oăâ
o
šø
ıřű

m
Ě

šošw
väN

00„N0.\l
3
.v

00.0
„x

:2
3

®>
0038.5

BEE
>
Ě

ñfňø:
EÉN

Q
ĚO

Ě

00.Nmm
0060“

0
00,03

00.0
En

E
020600

:8
0

.vĚNoQ
N

„Ě
“

ĚĚQ
Q

E

00,00v
N

00„00N
0

00.N
„x

:0250
ĚÉŠQ

M
,001023“

E
w
flN

oĚ
čN

x
050m

m
?

.Ě
C
Ě

N
M:

3.0
0N

00„N00
0

00ď00
0

00;
mx

vø
ă
šč

Ě
B

Q
O

Š
B

B
+

„3:53
„ŠENENN

fl
š
ro

š
â

É
Š

É
E

v;
00,02

00nnmw
00,30

00;
mx

xønflo
._ošănš

Š
NH

„øošm
â

00
„>

0mm
.Šw

um
0ÍLW

N
005K

0
00.5%

0
00;

mx
m0

FN
Ě

šn
šø

-

Ěnč
S

E
E

S
?

E
šă

"85300
222

0.0

0322
00.3

00,0
Es

35.0%
0030030

x
Nflvnflvfl

00,2%
000?

00;
vi

ĚEĚW
0020030

N
E

Š
E

x
NESOEQQ

00.000
n

006m
m

N
00ďvv

00W
:5

Š?
050200

00>N2
Ě

EQEQĚ
§
8
3
.

:N
O

ŽE
00

22095
„N

É
Ě

E
„3

3
2

„EQNOE
øøflnn

n
øøäfl

n
05

É
„M

zšăř
Š

øšøšnøăvâ
Ěøšn

N
sâšo

2
00.00v

00„00N
00.N

_Qvn
Ěšnno

EBO
ŠNN

00.02
H

00.02
0

00;
„Ě

§
0
a

Ěm
šăw

._Ě
Š

=ñšš>m
0063

_
00.03

0
00;

Ex
:N

O
ŽE

on
E

2023
,N

E
Š

Ž
Ě

šø
oč

w
šv?

00.000
Q

00.0vN
hm

00%
?`

00.00
:B

2
2
3
_6

0
2
0

m
šø

nìän.:
§

0
2
?

_Ě
n
ă

â
.čo

šn
vø

šo
flżšzb

o
n

:O



Název materiálu Množství Měrná Množství Cena
Dodávky jednotka dodávky celkem
Montáže a montáže Za položku

/Kč/ /Kč/
Rozvody medicinálních plynů
Druh plynu: kyslík
všechny provedené výpočty tohoto soupisu jsou brány Z výkresu MP-OŽ
Dodávka a montáž měděná trubka 12x] 35 m 307,00 10745700ČSN EN 13348 včetně tvarovek
Dodávka a montáž měděná trubka 18xl 40 m 393,00 15720,00ČSN EN 13348 včetně tvarovek
Dodávka a montáž Ag pájka 45 + pasta 230 g 15,00 3450,00
35x22 + 40X4g = 230g
Dodávka a montáž chránička potrubí 1 kS 191,00 191,00
Ocelová trubka 26,9X2,6/0,5m
včetně vnějšího a vniřního Základního nátěru
utěsnění ucpávkou bez Omezení dilatační
schopností potrubí
Dodávka a montáž chránička potrubí 4 kS 260,00 1040,00
ocelová trubka 31,8x2,6/O,5m
včetně vněišího a vnírˇnı'ho Základního nátěru
utěsnění ucpávkou bez omezení dilatační
Schopností potrubí
Zaslepení potrubí Cu do DNÍ/25 6 ks 10230 612›00
Napojení na Stávající rozvody 1 ks 1810,00 1810,00

Ochranný plyn pro pájení Cu trubek 75 In '(ľ- 7,00 525,00dle ČSN EN 7396-1
Značení a barevné označení potrubí 75 m tr- 26,00 1950,00dle ČSN EN 7396-1
Propláchnutí rozvodu dusíkem do DN 25 75 In tľ 17,00 1275,00
Useková tlaková Zkouška 2 ks 735,00 1470,00
dle ČSN EN 7396-1
Závěrečná tlaková Zkouška l ks 1150,00 1150,00(118 ČSN EN 7396-1
Cena celkem /Kč/ 39 938,00

Instalační komplexy
všechny provedené výpočty tohoto Soupisu jsou brány Z výkresu MP-02, MP-O3
Lůžková osvětlovací rampa pro 1 lůžko 2 ks 45585,00 91170,00
délka lůžkověho modulu 1650mm
vybavení lůžkové rampy:
2x vývod 02,
6x Zásuvka 230V, 3x ZáS.ABB, lx Vývod SLP.
přímé a nepřímé osvětlení, příslušenství
Dodavatel musí doložit prohlášení o shodě pod
Značkou CE dle Direktivy 93/42/Eec
Provedení a vybavení viz. výkres číslo MP-03

. Název materiálu Množství Měrná Množství Cena
Dodávky jednotka dodávky celkem
Montáže a montáže za položku

/Kč/ /Kč/

Stropní stativ vertikálně přestavitelný 4 ks 131575,00 526300,00délka lůžkové hlavy 1000mm,
vybavení Stropního Statívu:
2x vývod 02,
6x Zásuvka 230V, 3x ZáS.ABB, lx vývod SLP.



příslušenství
Dodavatel musí doložit prohlášení o Shodě pod
Značkou CE dle Direktivy 93/42/Eec
Provedení a vvbavení viz výkres číslo MP-O3
Cena dodávky celkem /Kč/ 617 470,00

Ventilové krabice
všechny provedené Výpočty tohoto Soupisu jsou brány Z výkresu MP-02, MP-04

15 Vent. krabice v provedení na Omítku - O
G3/ "-lX, (připojení ll), vstupní místo NIST-
kontrolní manornetr lX, čidlo klinického alarmu
provedeni ale ČSN EN 7396-1, provedeni bude
nnhlørlnxnš xı lfiı'ló herně
Provedení viz. výkres číslo MP-04

l ks 18950,00 18950,00

Cena dodávky celkem /Kč/ 18 950,00

Alarmový systém
všechny provedené výpočty tohoto soupisu jsou brány Z výkresu MP-02

16 Signalizační hlásič klinického alarmu - Z místa
včetně Zdroje
Prøvedeni dle ČSN EN 7396-1

1 ks 26301,00 26301,00

Cena dodávky celkem /Kč/ 26 301,00

Konzole a příchvtný materiál:
Dodání a Zhotovení konzol, pomocný příchytný Materiálové provedení a vzdálenosti podpor
materiál, tr. objímky, dodání a osazení hmoždine dle CSN EN 7396-1
všechny provedené výpočty tohoto Soupisu jsou brány Z výkresu MP-OZ

17 konzola (podpěra) pro Gull 30 ks 213,00 6390,00
max. vzdálenost podpor 1,0 metru - 30:1,0=25

18 konzola (podpěra) pro Gul 8x1 27 ks 213,00 5751,00
max. vzdálenost podpor 1,5 metru - 40:1,5=27
Cena celkem /Kč/ 12 141,00

Poř. Název materiálu Množství Měrná Množství Cena
č. Dodávky jednotka dodávky celkem

Montáže a montáže za položku
/Kč/ /Kě/

Ostatní:
všechny provedené výpočty tohoto Soupisu jsou brány Z výkresu MP-02

19 Demontáž Stávajících potrubních rozvodů 4 HZS 525,00 2100,00
včetně koncových prvků, 1x6 hodin

20 Zkønšky a revize dle ČSN EN 7396-1 6 HZS 1095,00 6570,00
21 Zahájení a Vedení Stavby 1 kpl 11590,00 1 1590,00

Ukončení a předání stavby
22 Dopravné, přeprava materiálu 1 kPI 4693030 4693030

Cena montáže celkem /Kč/ 67 190,00

CENA DODÁVKY A MONTÁŽE CELKEM /Kč/

Liberec, 02/2016

781 990,00

Ceny jsou bez DPH, jsou platné pro 02/2016. Přesné Stanovení ce provede vybraný dodavatel.

Vypracoval:
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Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

Příloha č. 3 Smlouvy-Postup provádění díla
O. ETAPA
V této etapě budou provedeny přípravné práce, které neovlivní provoz v rekonstruovaných
místnostech. Před bouráním niky pro nový rozvaděč bude V místnosti 1.15 postavena
dočasná prachotěsná Zástěna.
1. ETAPA
V této etapě bude rekonstruována místnost 1.09. Před vybourání průchodu do místnosti
1.08 bude v místnosti 1.08 postavena dočasná prachotěsná Zástěna. Před vybouráním
dveří Z místnosti 1.09 do chodby bude V chodbě postavena dočasná prachotěsná Zástěna.
PO provedení stavebních úprav a nových rozvodů budou vyhotoveny revizní Zprávy a bude
provedeno dílčí předání Stavebního díla. Poté bude dodán a osazen interiér. 1. fáze skončí
Zprovozněním nového pracoviště Informaci (1.11) a Denní místnosti (1.09).

f. _21 ETAPA
V této etapě bude rekonstruována místnost 1.08. Před vybourání dveří Z místnosti 1.08 do
chodby bude v chodbě postavena dočasná prachotěsná zástěna. Zároveň bude postavena
dočasná Zástěna mezi místnostmi 1.08 a 1.09 a to tak, aby byl umožněn Vstup do místnosti
1.09 Z chodby. P0 provedení Stavebních úprav a nových rozvodů budou Vyhotoveny revizní
zprávy a bude provedeno dílčí předání stavebního díla. Poté bude dodán a osazen interiér.
2. fáze Skončí uvedením pracoviště Ambulance (1.08) a Kabinky (1.10) do provozu.

2 /3L ETAPA
V této etapě bude rekonstruována místnost 1.14 a 1.13 a 1.12. Po provedení stavebních
úprav a nových rozvodů budou vyhotoveny revizní Zprávy a bude provedeno dílčí předání
Stavebního díla. V čekárně bude poté postavena dočasná Zástěna Se dveřmi a oknem. Do
předělené části čekárny budou zavedeny dočasné silnoproudé a datové rozvody pro
dočasné pracoviště Sestry. 3. fáze skončí přestěhováním kartotéky a 1 dočasného
pracoviště Sestry z místnosti 1.15 do předělené části čekárny.

3 ,4. ETAPA
V této etapě bude rekonstruována místnost 1.15 a 1.16. V místě dveří do místnosti 1.17
bude postavena dočasná Zástěna proti prachu. Po provedení Stavebních úprav a nových
rozvodů budou vyhotoveny revizní zprávy a bude provedeno dílčí předání Stavebního díla.
Po přestěhování kartotéky bude Zrušena zástěna v čekárně (včetně rozvodů pro dočasné
pracoviště Sestry). Poté bude dodán a osazen interiér do místnosti 1.14, 1.15 a 1.16. 4. fáze
skončí uvedením pracoviště Kartotéka (1.15) a Vyšetřovna 1 (1.16) do provozu..fix 5: ETAPA
V této etapě bude rekonstruována místnost 1.17. Zástěna mezi místnostmi Z předchozí fáze
Zůstane zachována. V chodbě bude před vybouráním dveří postavena dočasná
prachotěsná Zástěna. Po provedení bouracích prací, Stavebních úprav a nových rozvodů
budou vyhotoveny revizní Zprávy a bude provedeno dílčí předání stavebního díla. Poté
bude dodán a osazen interiér. 5. fáze Skončí uvedením pracoviště Vyšetřovna 2 (1.17) do
provozu.

V Ostravě dne: 10. 6. 2016 V Ostravě dne:
Zhotoviteă objeáinażež

Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

---w
nermse s tatra

ipr ıSpêv Ová Srganizace
tv'emnaažčzí äâêı'ZOA
728 80 Ustravafxñoravská Ostrava
3.'7. NEmüCNICE!!!

Nemocniční 898/20A [Evidenční číslo .
728 80 ostrava - Moravská ostrava R/Sm1O/2008/v07 re l e
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